
Údaje platné ke dni: 19. října 2020 05:23 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 187946

Datum vzniku a zápisu: 2. ledna 2012
Spisová značka: C 187946 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Czech Outdoor s.r.o.
Sídlo: Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 241 99 427
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  Ing. RICHARD FUXA, dat. nar. 6. května 1966

Na Moráni 1313/13, Nové Město, 128 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 5. ledna 2012

jednatel:
  Ing. GEORGE KISUGITE, dat. nar. 19. června 1968

Nad Rokoskou 2415/2b, Libeň, 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 25. září 2012

Způsob jednání: Společnost má dva jednatele. Každý jednatel je oprávněn jednat za společnost 
samostatně.

Společníci:
Společník: BigBoard Praha, a.s., IČ: 242 26 491

Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 99 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 99,9 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Podíl zastaven společnosti J & T BANKA, a.s., IČO: 471 15 378, se sídlem 
Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 18600, Česká republika, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou B 1731, na základě zástavní smlouvy ze dne 22. 11. 2019, a to k 
zajištění dluhů vymezených v uvedené zástavní smlouvě do celkové výše 
3.600.000.000 Kč. K podílu je pro J & T BANKA, a.s. zřízen zákaz zatížení 
a zcizení jako věcné právo ve smyslu § 1761 a § 1309 odst. 2 občanského 
zákoníku, a to na dobu trvání zástavního práva k podílu podle uvedené 
zástavní smlouvy, nejpozději však do 30. 6. 2030.
Datum vzniku zástavního práva: 3. prosince 2019

Společník: BigMedia, spol. s r.o., IČ: 264 79 451
Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 11 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 0,1 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo:



oddíl C, vložka 187946

Údaje platné ke dni: 19. října 2020 05:23 2/2

Podíl zastaven společnosti J & T BANKA, a.s., IČO: 471 15 378, se sídlem 
Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 18600, Česká republika, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou B 1731, na základě zástavní smlouvy ze dne 22. 11. 2019, a to k 
zajištění dluhů vymezených v uvedené zástavní smlouvě do celkové výše 
3.600.000.000 Kč. K podílu je pro J & T BANKA, a.s. zřízen zákaz zatížení 
a zcizení jako věcné právo ve smyslu § 1761 a § 1309 odst. 2 občanského 
zákoníku, a to na dobu trvání zástavního práva k podílu podle uvedené 
zástavní smlouvy, nejpozději však do 30. 6. 2030.
Datum vzniku zástavního práva: 3. prosince 2019

Základní kapitál: 110 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Společnost Czech Outdoor s.r.o. (s dřívější obchodní firmou First Outdoor s.r.o.)  
se sídlem Praha 4, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, identifikační číslo 241 99 
427, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187946, je nástupnickou společností při fúzi sloučením a přešlo na ní 
jmění zanikající společnosti Czech Outdoor s.r.o. se sídlem Praha, Nusle, 
Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, identifikační číslo 261 93 302, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78563.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Závod zastaven společnosti J & T BANKA, a.s., IČO: 471 15 378, se sídlem 
Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 18600, Česká republika, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 1731, na 
základě zástavní smlouvy ze dne 22. 11. 2019, a to k zajištění dluhů 
vymezených v uvedené zástavní smlouvě do celkové výše 3.600.000.000 Kč.


	Výpis

		2020-10-19T14:57:12+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




